

زهر ا خوابویی نژاد

«سارا مینا و الهام» سه دختر معلولی هستند که اول مهر نمی‌توانند به مدرسه بروند. آن‌ها عاشق مدرسه‌رفتن هستند اما مدرسه استثنایی «طلوع» دست‌ر به سینه‌ان‌ها زده‌است. والدین بچه‌ها شنبه این هفته به دفتر پاسارگاد آمدند و خواستند راهی جلوی پای‌شان گذاشته‌شود تا فقط بچه‌های‌شان به مدرسه‌بروند.

اکسپژن به مغز شان نرسید

سارا مشکل CP یا همان بیماری جسمی حرکتی دارد. در اثر زایمان سخت پدیر به دنیا می‌آید و در اثر فشاری که به‌بچه‌می‌آید اکسپژن یک‌لحظه‌به‌بچه نمی‌رسد و چارمشکل جسمی حرکتی می‌شود.این‌ها رامادرش می‌گوید: «تازمانی که سارا راه‌ترفت‌ما متوجه مشکلش نشدیم چون از نظر ظاهری اصلا مشخص نبود اما وقتی راه افتاد دیدم اصلا تعادل ندارد پس از آن چندین بار عملش کردیم الان راه می‌رود اما راه طولانی نمی‌تواند برود. در واقع یکی از سلول‌های مغز آسیب دیده و همان باعث شده قسمت حرکتی آسیب‌بینند.» میناسنوروم‌دان دارد. مادرش می‌گوید: «به من گفتند چون زیر ۲۰ سال زایمان داشتیم بچه‌ها دچار سنتروم‌نان شده‌است. گفتند توی صدف رنگ همین نوزاد چنین می‌شود.من به‌جز مینا یک‌دختر دیگر هم دارم که سالم است. مینا فقط گفتارش ضعیف‌است، و از لحاظ هوش عالی‌است.» مادر الهام می‌گوید: «الهام تشنجی است، در ۸ ماهگی تشنج کرد و اکسپژن به مغزش نرسید و دچار مشکل شد. او از نظر ظاهری و رشدی هیچ مشکلی ندارد اما چشم و دست با هم هم‌چولی ندارند و با اینکه عینک می‌زند اما هنوز هم مشکل دارد و یادگیری‌اش کنداست.»

به خاطر معلولیت باید از حق‌شان محروم‌شوند

مینا و الهام همه‌راه‌مادران‌شان آمده‌اند اما سارا نیا آمده‌است. مادر سارا می‌گوید بچه‌ها من در راه رفتن مشکل داردم‌می‌بایست بغلش کنم که نمی‌توانستم اومی‌گوید: «بچه‌های ما حدود ۹ سال دارند اما هنوز مدرسه نرفتند فقط پیش ۱ و پیش ۲ رفتند بعد از اتمام دوره‌پیش‌دبستانی خواستیم بچه‌ها مدرسه‌استثنایی ثبت‌نام کنیم. گفتند یک سال در خانم‌یاچهارکار کنید سال بعد بیاورید تا از آن‌ها تست‌سنجش بگیرند.اگر قبول‌شده‌ند در مدرسه‌استثنایی ثبت‌نام‌شان می‌کنیم کل پاسارال در خله بودند و سعی کردیم خودم بچه‌ها را آماده کنیم. اما اسال که بچه‌ها را برای سنجش بریدم گفتند در تست سنجش رد شدند و نمی‌توانند مدرسه‌بروند. حال سول ما این‌است، تکلیف بچه‌های ما چیست؟ یعنی به خاطر معلولیت باید از اولیه‌ترین حق‌شان محروم‌شوند.»

مادر سارا معتقد است کودکان از لحاظ ذهنی مشکلی ندارند «چند روز پیش گوشی پدرش خراب شده بود و فقط او توانست درستش کند. پدرش وقتی این اتفاق را دید گفت وقتی بچه‌ی من این‌قدر ذهنش باز است چرا مدرسه قبولش نمی‌کند. این‌ها درصدی از هوش را دارند و می‌توانند یاد بگیرند.»
نظر گفتاری دختر خوب‌است و حرف‌می‌زند و فقط بعضی کلمات را که سخت باشند درست نمی‌تواند تلفظ کند.» او مدعی است: «در سنجش فقط یک سوال پرسیدند

حداقل چهار تا سوال دیگر از بچه‌می‌پرسیدند شاید آن‌ها را بلد بود.دخترم از نظر یادگیری مفاهیم عالی‌است و هیچ مشکلی ندارد.»
مادر مینا می‌گوید: «من نمی‌دانم سنجش بر چه اساس و معیاری بچه‌ها را قبول یا رد می‌کنند. مادر فخر ابادزندگی می‌کنیم اما حاضریم بچه‌ها را در مدرسه قبول‌کنند. به خاطرش هر روز از فخر آباد می‌روم و می‌آیم تا روحیه‌بچه‌ها حفظ شود و به چیزی یاد بگیرد. به خدا از مری مهدش اگر ببریم سعی می‌گویم پدرش رفتش عالی بوده‌است. ولی نمی‌دانم چه طوری سنجش بچه‌ها را رد کرده‌است.»

دلیل اینکه مدرسه بچه‌ها را قبول نکرده چه بوده‌است؟
مادر سارا در جواب این سؤال می‌گوید: مدرسه می‌گوید در طرح سنجش نمره لازم را کسب نکردند و برای همین آن‌ها را قبول نکردند

مادر مینا سریع در حرفش می‌آید و می‌گوید: مدرسه طلوع شده مرکزی برای بچه‌های عادی که کندهن هستند و در مدراس عادی قبول‌شان نمی‌کنند. همین باعث شده حق بچه‌های ما که واقعا معلول هستند ضایع شود. در صورتی که این مدرسه حق بچه‌های ما است.

مادر سارا باافلاصه می‌گوید: بینید بچه‌های کندهن مشکل اتجنایی در یادگیری ندارند فقط مطالب را کند یاد می‌گیرند و در مدراس عادی هم می‌توانند بروند یا اینکه اگر در مدرسه استثنایی بیایند یک سال یاد می‌گیرند. راه که افتانند دوباره تست سنجشی می‌گیرند و می‌توانند به مدراس عادی برگردند. اما بچه‌های ما فقط همین یک مدرسه را در سیرجان دارند.

ماهه تست سنجش هم اعتراض داریم

اوامانه داد ما به گرفتن تست سنجش هم اعتراض داریم. وقتی دخترم برای تست سنجش داخل اتاق شد و بیرون آمد گفتم مامان چه گفتند؟ گفت گفتند یک گردی یکش بعد گفتند خاتم بیا بچجات را ببر، گفتم چرا؟ گفت بچه‌ی تومی توان مدرسه برود، بروید مری خصوصی بگیرید تا روی بچتان کار کند. یا ببرید مهد کودک و سال دیگر او را بیاورید. این داستان سال پیش هم تکرار شد و بچه‌های ما یک سال توی خله بودند. مینا اینکه آموزش بینند.

هزینه مری خصوصی را نداریم

مادر مینا می‌گوید: مری خصوصی ماهی ۴۰۰-۵۰۰ هزار تومان می‌گیرد از کجا بود.چش را بیاوریم. من دوتا بچه دارم از فخر اباد یاد بیایم. باید برای دخترم سرویس بگیرم که در ماهه ا سه سیرجان بیاورند. سرویس ماهی ۵۰۰ هزار تومان می‌گیرد. بعدا اگر قرار باشد ماهی ۵۰۰ تومان به مری خصوصی بدهیم که نمی‌شود. با این‌هزینه‌ها چطوری مری خصوصی بگیریم؟
اوامانه داد: «فرض تحصیل بچه‌های عادی را دولت موظف است رایگان بدهد. بچه‌های ما که مشکل‌دار هستند و هزارتا خرج دیگر هم دارند ما باید خرج گفتاردرملی‌ها را بپردازیم.اگر قرار باشد معلم خصوصی بگیریم او خرج هم اضافه‌شود.ا کجا بیاوریم.»

گزارش پاسارگاد از کودکان معلولی که هیچ مرکزی برای آموزش آن‌ها در سیرجان وجود ندارد

کودکان کد هشت

عکس: پاسارگاد



مادر مینا که دخترش سنوروم‌دان دارد معتقد است دخترش در این مدت پیشرفت داشته‌است: «پارسال که دخترم را مهد می‌فرستادم مری‌اش از او خیلی راضی بود.چون سنوروم‌دانی هاست که ۱۰ درصد مشکل دارد، هوشش عالی‌است، بچه‌ها از یک‌بچه‌عادی بهتر نقاشی می‌کشد مری‌اش گفت اگر بتواند تصویر یک آدم بکشد که چشم و اجرم و پرو و دست و پا داشته باشد اما بچه‌های ما فقط همین یک مدرسه را در سیرجان کار را انجام داده‌است اما او را قبول نکرده‌اند.»

پس من کی مدرسه می‌روم؟

مادر سارا می‌گوید: «من یک پسر دیگر هم دارم که دار دیرای سال تحصیلی جدید آماده‌می‌شود. سارا مدام به من می‌گوید پس من کی مدرسه می‌روم؟ کو پس لوازم اتحرز من، مامان من دیگر مدرسه نمی‌روم، الان من در جواب بچه‌ها چه باید بگویم؟ یعنی بچه‌ها بماند توی خانه که حافظه‌اش تحلیل‌رود، شاید در مدرسه هم آنچه‌شان که باید یاد بگیرند اما باعث می‌شود بچه‌های معلول و رابط‌عمومی‌شان خوب‌شود و از جامعه‌فراقی نباشند.تو اجتماع‌باشند، اصلا برای‌شان یک دل‌خوشی است.»

او ادامه می‌دهد: «ببیند همه خانواددهایی که بچه‌های معلول دارند وضعیت مالی خوبی که ندارند مثلا شاید یکی مثل من بتواند برای بچاهش مری خصوصی بگیرد اما آن‌ها که ندارند باید چه کنند زنی که خودش سرپرست خانواده‌است به خاطر بچه‌ها از روستا به شهر آمده‌است و ماهی ۲۰۰-۳۰۰ هزار تومان بیشتر درآمد ندارد. چگونه می‌تواند هزینه معلم خصوصی بچاهش را تامین کند و مجبور است مری نگردد و این بچه‌ها اگر آموزش نینند بدتر می‌شوند و حافظه‌شان تحلیل‌می‌رود.»

مادر مینا می‌گوید: «گر عنوان مدرسه‌استثنایی است یعنی حق بچه‌های معلول است که در این

مدرسه تحصیل کنند.» وی افزود: «باید از بچه‌های عادی سنجش بگیرند یعنی بینند بچه‌ای می‌تواند مدرسه عادی برود یا نه، برای رفتن به مدرسه استثنایی که نباید سنجش بگیرند در هیچ شهر دیگری این جوری نیست. در شهرهای بزرگ بچه‌های معلول به راحتی در مدرسه استثنایی آموزش می‌بینند.»
ومی‌گوید: «یعنی هیچ‌کس در این شهر جوابگوی ماینست در فرمانداری آموزش پرورش فقط می‌گویند بر اساس این مصوبه باید سنجش بچه‌ها را ببندید. اصلا بچه‌های ما تحت هر عنونی طبقه‌بندی می‌شوند ما فقط می‌خواهیم آموزش بینند.»
وی افزود: «ما خانواددهایی که بچه معلول داریم چقدر خود دل‌ملی خوریم تا این‌ها را بزرگ‌می‌کنیم. حداقل با رفتن به مدرسه تنها دل‌خوشی بچه‌ها را بگیرند.»

مادر مینا می‌گوید: «مری‌شان می‌گویند پروند پیش‌شده که سنجش ازشان می‌گیرد گریه و زاری کنید خانم‌ی بچه‌تان را قبول‌کنند مگر می‌شود به این شیوه، پارسال گریه‌هم کردیم اما قبول‌شان نکردند.»
ما فقط می‌خواهیم خواندن نوشتن یاد بگیرند

مادر سارا می‌گوید «آن روزی که بچه‌ها را در سنجش قبول نکردند این قدر گریه کردم که شوهرم گفت اصلا خودم توی خانه بچه را نگه می‌دارم. دلم می‌خواهد بچه‌ها یک چیزی یاد بگیرد اصلا بچه‌ها هم‌شدن یاد وسط خیابان از هوش‌رگتم و بچه‌ها بالا برم بود حداقل بتواند بگیرد. ملر و پدر من کی هستند شماره تلفن را بلد باشد، یک تابلو را دیدند بتوانند بخوانند اسم و فامیل‌شان را بتوانند بنویسند. در همین حد ما رضی هستیم.»

مادر الهام می‌گوید «من خودم سرپرست خانواده‌هم و الان ماهی ۳۰۰ تومن اجاره‌خونه می‌دهم و کلا ۲۰۰ هزار تومان برابم باقی می‌ماند. و دیگر هزینه

کلاس خصوصی ارانارم»

مادر سارا از رفتار بد مردم با معلولان نواحت است: «فامیل‌ها آشنا مدام می‌رسند چرا سارا مدرسه نمی‌رود، یعنی نمی‌توانند مدرسه هم برود.»

مینا کد ۸ خورد

از نظر آموزش بچه‌های معلول، بچه‌ای که پس از انجام تست سنجش کد ۸ بخورد یعنی آموزش‌پذیر نیست و تربیت‌پذیر است.
حالا مینا که سنوروم‌دان‌درد ۸ کد خورده‌است و مادرش مانده است برای آموزشش چه کند. با این حال می‌گوید: من کوتاه نمی‌آیم، او را رویه و شدن بچه‌ها در اجتماع ایایی ندارم و مرتب او را همراه خودمان تو اجتماع می‌بریم که اجتماعی شود و مردم و اجتماع ترس نداشته باشند. هرچند خودم از نگاه‌ها و حرف‌های مردم نواحت می‌شوم اما نمی‌گذارم از اجتماع دور باشد

مینا با مازگی روی تخته عسکر خانه می‌کشد، خانم‌ی بادو پنجره، الهام هم کمکتش می‌دهد و آن قدر بر دنیا‌شان غرق هستند که نمی‌دانند این هیاهو به خاطر آن‌ها هست.

مصاحبه‌نمی‌کنم

خاتم سالاری مدیر مدرسه استثنایی طلوع با تاکید بر اینکه مصاحبه نمی‌کند و پروید با مسئولان آموزش پرورش مصاحبه کند. فقط به یک جمله اکتفا می‌کند: ما بر اساس نتیجه طرح سنجش کار می‌کنیم، هر کسی در سنجش قبول شده باشد در این مدرسه ثبت‌نام می‌شود.

تعهدی مبنی بر ثبت‌نام دانش آموزان
معاون آموزش ابتدایی اداره آموزش پرورش می‌گوید: مدارس استثنایی، مدرسه هستند نه مرکز نگهداری از کودکان و این یکی از اشتباهات رایج برخی والدین است. محمود قاسمی با تاکید بر اینکه

بچه‌های استثنایی حتماً با رای نام‌له سنجش وارد این مدارس می‌شوند. می‌گوید: بعد از سنجش که در دو مرحله انجام می‌شود یک عده از دانش‌آموزان عادی می‌شوند یک عده دانش‌آموز مرزی که باز هم جزو دانش‌آموزان عادی به حساب می‌آیند یک گروه دانش‌آموزان استثنایی آموزش‌پذیر هستند که باید به مدرسه استثنایی بروند و آموزش روی آنها تاثیر دارد و گروه آخر جزو دانش‌آموزان استثنایی تربیت‌پذیر هستند. با این حال آن‌ها را هم به صورت آزمایشی به مدرسه می‌فرستیم و تا ۴ سال فرصت دارند آموزش بگیرند. اگر مسئولان مدرسه در این مدت‌به این نتیجه برسند که آموزش روی آنها تاثیر دارد در مدرسه می‌مانند ولی اگر تاثیری نداشته باشند از نظر قانونی نمی‌توانیم آن‌ها را در مدرسه بپذیریم، چون اگر قرار باشد همه این دانش‌آموزان آموزش بینند وقت معلم هدر می‌رود در حالی که آموزش روی آن‌ها اثر ندارد. معلم‌می‌توانند همین وقت‌را به بچه‌های استثنایی آموزش‌پذیر بدهند تا آن‌ها هم با این روش آشنا شوند.
مهرزوم به کرمان نامه نوشتیم
کما می‌چیزا کنیم، یک راه‌حلی برای کودکان تربیت‌پذیر
معلولان اگر آموزش بینند بدتر می‌شوند

بچه‌ها فرصت می‌دهند و اگر واقعا آموزش روی بچه‌ها تاثیر نداشته‌اند آن‌ها را تربیت‌پذیر اعلام می‌کنند.
اوبا تاکید بر اینکه هیچ جای خطایی در تست‌های سنجش وجود ندارد، گفت: اولین آزمونی که گرفته می‌شود به عنوان آمادگی تحصیلی است. بچه‌هایی که در این آزمون نمره نمی‌آورند از آن‌ها آزمون تخصصی گرفته می‌شود که سه تا تست دارد و تست‌ها به گونه‌ای است که حتی دانش‌آموزان ناشنوا، با افرادی که لکت ندارند هم می‌توانند این تست‌ها را پاسخ دهند سپس براساس نتیجه این تست اعلام می‌شود که بچه‌ی تربیت‌پذیر است یا آموزش‌پذیر.
اوالبنه تاکید می‌کند آموزش حق همه‌ی بچه‌های این جامعه است. حتی بچه‌های معلول، و هیچ شکی در این نیست که این بچه‌ها باید از خدمات دولتی استفاده کنند اما جا بجا گفتن در آموزش پرورش نیست.

مهتاب حسینی رییس بهزیستی که در جریان این ماجرا بود، گفت: «بچه‌هایی که تربیت‌پذیر هستند آموزش‌شان زیر نظر بهزیستی است. ما برای بچه‌های تربیت‌پذیر مراکز حرفه‌آموزی داریم. متأسفانه آموزش کودکان تربیت‌پذیر زیر ۱۴ سال یکی از مشکلات ماست چون مرکز مخصوص آموزش آن‌ها نداریم.» حسینی با بیان اینکه چند نفر از خانواددهای این بچه‌ها به بهزیستی مراجعه کردند، گفت: «مهرزوم به کرمان نامه نوشتیم که کامپیچا کنیم، یک راه‌حلی برای کودکان تربیت‌پذیر است. زور بود. با این تعداد برای‌شان مرکزی گذاشتیم اگر تعدادشان حداقل به ۲۰ نفر می‌رسید ما ی تاوسیم یک مرکز برای‌شان بزنیم.»

به گفته‌ی حسینی: «هرکز آموزش کودکان زیر ۱۴ سال در بعضی از مراکز استان‌ها وجود دارد اما در شهرستان نیست. در حال حاضر در سیرجان فقط مرکز حرفه‌آموزی کودکان بالای ۱۴ سال وجود دارد، چون بالای ۱۴ سال محدودیت ندارد و تعدادشان بیشتر است. اما در مورد بچه‌های زیر ۱۴ سال متأسفانه هیچ مرکزی نداریم.» وی افزود: «حالا به کرمان نامه زدیم بهبینیم که چکار کنیم. مثل اینکه آموزش پرورش طرح سنجش را دقیق تر اجرا می‌کند و بچه‌هایی را که پیشرفت نداشته‌اند را رد می‌کنند و برای همین این مشکل ایجاد شده است.» حسینی می‌گوید: «طی صحبتی که با آموزش پرورش داشتم گفتند بچه‌های تربیت‌پذیر از سال پیش بیشتر در مراکز حرفه‌آموزی مهارت‌های خودیاری حرفه‌آموزی، مهارت‌های رفتاری و -یاد می‌گیرند.» رییس بهزیستی گفت: «با همکاران‌مان صحبت کردیم که با توجه به تعداد کم دختران زیر ۱۴ سال بیایم مرکز مختلط بزرگواران محترم و جامعه‌ی کوهنوردی باخصل و بااخلاق شادروان حاج‌عبدالمجید بادفر که در منطقه بیدوئیه بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت، از طرف خود و جامعه‌ی کوهنوردی پیشکسوتان سیرجان به شما بزرگواران محترم و معزز تسلیت گفته، بقای عمر سایر بازماندگان آرزوی قلبی ما است. سیدر ضا شجاعی سرپرست گروه پیشکسوتان کوهنوردی سیرجان

جناب آقای مهندس ایوب مقدم

بدینوسیله مصیبت درگذشت پدر بزرگ عزیز و بزرگوارتان مرحوم حاج غلامرضا بلوردی را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم. شما و خانواده محترم تسلیت عرض می‌کنیم.

خانواده مهدی کهن شهری

همکار و دوست گرامی

سر کار خانم مر جان بادفر

مصیبت بسیار سخت و جانسوزی است فقدان پدر و فراق عشق، به ویژه عشقی از جنس ایثار و محبت. عشقی که در فراق، دوچندان می‌شود و صد حیف که دیگر آغوش پر مهرش برای تسکین نیست. در غمتان شریکیم و از خدای بزرگ برای شما و خانواده محترمتان صبر و اجر آرزو مندیم.

مدیریت و پرسنل آرمایشگاه دکتر خاتمی

آگهی تغییرات شرکت عمران روش صنعت سیرجان
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۳۲۴۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۳۲۷۱۷۶۸
استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۱۹
الف- اعضای هیئت‌مدیره به قرار ذیل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند:
شرکت گهر روش سیرجان به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۳۲۷۰۴
شرکت گهر عمران سیرجان به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۳۰۰۱۶
شرکت سرمایه‌گذاری مسکن و ساخت و ساز کارکنان کل‌گهر سیرجان به شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۲۶۷۱۸۶

ب- موسسه حسابرسی و خدمات مالی کوشا منش به شناسه ملی ۱۰۱۰۰۴۳۴۱۱۰ به عنوان بازرس اصلی و آقای حمید اسدی به شماره ملی ۳۰۷۱۰۴۳۰۵۲۲ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
ج- صورت‌های مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ مورد تصویب قرار گرفت.

د- روزنامه پاسارگاد به منظور درج آگهی‌های شرکت تعیین اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۶۰۲۴۴۱)

خانواده محترم بادفر

با اندوه فراوان فقدان عزیز از دست‌رفته، کوهنورد بااخلاص و بااخلاق شادروان حاج‌عبدالمجید بادفر که در منطقه بیدوئیه بر اثر ایست قلبی دار فانی را وداع گفت، از طرف خود و جامعه‌ی کوهنوردی پیشکسوتان سیرجان به شما بزرگواران محترم و معزز تسلیت گفته، بقای عمر سایر بازماندگان آرزوی قلبی ما است.

سیدر ضا شجاعی

سرپرست گروه پیشکسوتان کوهنوردی سیرجان

آگهی تغییرات شرکت خدمات مسافرتی آسمان سمنگان شرکت تعاونی به شماره ثبت ۱۵۶۳ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۳۹۷۳۴
استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۲/۲۲
و منضم به نامه شماره ۹۸/۱۸۲۱/ص مورخ ۹۸/۰۳/۰۷ اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی شهرستان سیرجان

الف- اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت‌مدیره به شرح ذیل به مدت سه سال انتخاب گردیدند:
خانم کبری عمادآبادی کد ملی ۳۰۷۰۳۱۹۳۲۷ - آقای محمدجواد فخرآبادی کد ملی ۳۰۷۱۷۸۳۴۵ - خانم فاطمه فخرآبادی کد ملی ۲۹۸۰۶۸۵۹۰۹

ب- اعضای علی‌البدل هیئت‌مدیره:
آقای علیرضا فخرآبادی‌پور کد ملی ۳۰۷۰۴۱۲۲۱۱ - خانم ملیحه شهبازی‌نژاد کد ملی ۳۰۷۱۲۴۳۰۷۳ - آقای حمید فخرآبادی کد ملی ۳۰۷۱۱۳۳۳۱۱

ج- آقای علی عمادآبادی کد ملی ۳۰۷۱۱۳۶۵۲۸۴ به عنوان بازرس اصلی علی‌البدل برای یک سال مالی انتخاب شدند.
د- صورت‌های مالی سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۶ قرائت و مورد تصویب قرار گرفت.

اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری سیرجان (۶۰۲۴۴۶)

دو پست مدیری

آگهی تغییرات شرکت عمران کار سیرجان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۲۶ و شناسه ملی ۱۰۸۶۰۵۵۲۰۱۷ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۳۰
الف- صورت‌های مالی شامل ترازنامه و حساب سود و زیان منتهی به ۱۳۹۷ مورد تصویب قرار گرفت.
ب- موسسه حسابرسی رازدار با شناسه ملی ۱۰۱۰۰۱۲۹۰۸۶ و شماره ثبت ۱۱۷۷ به عنوان بازرس اصلی و آقای بهزاد آویج با شماره ملی ۰۰۴۴۷۳۶۰۵ به عنوان بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.

ج- روزنامه پاسارگاد برای درج آگهی‌های شرکت انتخاب شد.
اداره‌کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیر تجاری